
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 

О внесении изменений в Положение о проведении ежегодного открытого 
общегородского конкурса  «Город в праздничном наряде»,  утвержденный 

постановлением администрации города Благовещенска от  22.11.2023 № 6151 
 
 
 
 
 

 
На основании ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации». 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о проведении ежегодного открытого 
общегородского конкурса «Город в праздничном наряде», утвержденное 
постановлением администрации города Благовещенска от 22.11.2023 № 6151  
изменение, изложив п. 4.7 в  следующей редакции: 

« 4.7. Денежные премии выплачиваются победителям конкурса и 
призерам в соответствии с п.4.5 и п.4.6 настоящего порядка, на основании 
протокола заседания конкурсной комиссии».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


